UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Bi, ngày 29 tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 4 NĂM 2024

A. Công tác trọng tâm

- Triển khai kế hoạch ôn tập cho học sinh lớp 9 thi vào lớp 10 THPT công lập.
- Tham gia thi giáo viên làm Tổng phụ trách đội giỏi cấp quận.
- Triển khai kế hoạch ôn tập cho học sinh lớp 9 thi vào lớp 10 THPT.

- Khảo sát chất lượng học sinh năm học 2023- 2024.
- Kiểm tra giáo viên theo kế hoạch; kiểm tra đột xuất công tác chuyên môn.

      B. Lịch cụ thể
	Thời gian
	Nội dung
	Bộ phận
chủ trì

	Tuần từ ngày 01/4 đến 6/4/2024

	1/4
	Chào cờ trường
- Khảo sát Văn, Toán, anh khối 6,7,8 (có kế hoạch kèm theo)
	BGH, Lan anh

	01-29/4
	Kiểm tra giáo viên theo kế hoạch; kiểm tra đột xuất

 công tác chuyên môn
	BGH

2 tổ CM

	2/4: 15h00
	Phòng GD tổ chức đánh giá chất lượng khảo sát lớp 9 lần 2 tại trường THCS Lê Lợi
	BGH, GV

Văn,Toán, anh  9

	3/4:8h00
	Giao ban Hiệu trưởng tại TH Đằng Lâm
	Đ/c Vương

	5/4: 7h00:
	Thi IOE vòng cấp Quốc gia

	đ/c Thu Anh

Gv Tin, TA

	5/4; 13h45
	Khảo sát Ngữ văn, Tiếng anh khối 9
	BGH, GV

	6/4: 7h00
	Khảo sát Toán khối 9
	BGH, GV

	Tuần từ ngày 8/4 đến 13/4/2024

	9-10/4
	Tập huấn bồi dưỡng Stem tại Trung tâm GDTX Hải phòng
	Đ/c An

	10-12/4
	PGD kiểm tra hồ sơ lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 năm học 2024- 2025
	BGH,

	11/4
	Nộp danh sách, hồ sơ thi giáo viên làm Tổng phụ trách đội giỏi cấp quận năm học 2023- 2024
	Đ/c Lan Anh

	10-11/4
	Các nhóm chuyên môn nộp đề cương ôn tập kiểm tra đánh giá học kỳ 2 năm học 2023- 2024 của khối 6,7,8,9
	Tổ CM

	Tuần từ ngày 15/4 đến 20/4/2024

	18-20/4
	Kiểm tra, đánh giá học kỳ 2 các môn khối 9
	BGH

	17/4
	Thi Giáo viên làm Tổng phụ trách đội giỏi cấp quận năm học 2023- 2024 tại TH Đằng Lâm
	 Đ/c Lan Anh

	Tuần từ ngày 22/4 đến 29/4/2024

	22-27/4
	Kiểm tra, đánh giá học kỳ 2 các môn khối 6,7,8 ( theo kế hoạch)
	BGH

	23/4: 8h00
	Dự chuyên đề Đội cấp thành phố “Chúng em là chiến sỹ

khăn quàng đỏ” tại trường TH Đằng Hải
	Đ/c Hạnh

Đ/c Lan Anh

	24/4
	Nộp hồ sơ đề nghị hỗ trợ cho HS thuộc diện chính sách theo Nghị định 81/2021/NĐ- CP học kỳ 2 năm học 2023- 2024.
	đ/c Hoài

	25-26/4
	 Khảo sát chất lượng học sinh lớp 9 theo kế hoạch của

 phòng giáo dục
	BGH

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Hội đồng SP nhà trường;

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
                        Lê Đức Vương